Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 606 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEGUNDA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..............................................................01

Portarias............................................................

Decretos............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios......................................................01

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................07

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEI N° 1473/2014

Data:  26 de setembro de 2014

Súmula: Denomina Logradouros Públicos
e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Cruz Machado Es-
tado do Paraná APROVOU e eu Antonio
Luis Szaykowski Prefeito Municipal SAN-

LEIS

CIONO a seguinte Lei:

Artigo 1º -  Denomina  de ¨ Rua Emiliano Perneta ¨ a  Rua Projetada  B da Vila  Palmei-
rinha nesta cidade.

Denomina de  ¨ Tasso da Silveira ¨ a Rua Projetada C da Vila Palmeirinha nesta cidade.

Denomina de   ¨ Rua Paulo Leminski ¨  a Rua  de acesso a antiga empresa Guararapes.

Artigo 2º - Esta  Lei entrará em vigor  na data da sua publicação revogadas  as disposições
em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr, em  26 de setembro de   2014.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

RELATÓRIOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 606 - Cruz Machado (PR), Segunda-Feira, 29 de Setembro de 2014

3 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 606 - Cruz Machado (PR), Segunda-Feira, 29 de Setembro de 2014

4 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 606 - Cruz Machado (PR), Segunda-Feira, 29 de Setembro de 2014

5 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 606 - Cruz Machado (PR), Segunda-Feira, 29 de Setembro de 2014

6 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 606 - Cruz Machado (PR), Segunda-Feira, 29 de Setembro de 2014

7 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 606 - Cruz Machado (PR), Segunda-Feira, 29 de Setembro de 2014

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

29/09/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Estanislau Karas 22/09/2014 22/09/2014 1 30.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Clóvis Zabandzla 25/09/2014 25/09/2014 1 30.00 União da Vitória Posto de atendimento da Junta Militar

Jorge Pelepek 23/09/2014 23/09/2014 1 30.00 União da Vitória Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN

Bernadete Zakszeski 25/09/2014 25/09/2014 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Juizado Especial Civil